
2024年 10月 

 

お客さま 各位 

佐野信用金庫 

 

外貨両替サービスの取扱い廃止について 

 

 日頃より当金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 標記について、当金庫における外貨両替サービスを下記のとおり廃止することとなりまし

たのでご案内申し上げます。 

 お客さまにおかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．外貨両替サービス取扱い廃止の内容 

（１）取扱い廃止の内容 

    米ドルから日本円への両替 

    日本円から米ドルへの両替 

    ※米ドル以外の外貨（例：ユーロ、人民元等）については、当初より当金庫では両替

サービスの対象外となっています。 

（２）廃止日 

    2024年 11月 29日（金） 

 

２．その他 

   お問い合わせ先：佐野信用金庫お客さま相談センター 

   フリーダイヤル：０１２０－３５７５００ 

以   上 


